
1 
TX-311 5228 / 0924 

Technaxx ®   * Návod k obsluze 

Bluetooth Soundbar TX-311 
Před prvním použitím spotřebiče si pozorně přečtěte návod k použití a 
bezpečnostní informace. 

 
Tento spotřebič není určen k tomu, aby jej používaly osoby (včetně dětí) 
se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo 
osoby bez zkušeností nebo znalostí, pokud nejsou pod dozorem nebo 
nejsou poučeny o používání tohoto zařízení osobou odpovědnou za jejich 
bezpečnost. Děti by měly být pod dohledem, aby bylo zajištěno, že si s 
tímto zařízením nebudou hrát. 
 
Tuto uživatelskou příručku pečlivě uschovejte pro budoucí použití nebo 
sdílení produktu. Udělejte totéž s originálním příslušenstvím pro tento 
produkt. V případě záruky se prosím obraťte na prodejce nebo obchod, 
kde jste tento produkt zakoupili. 

Užijte si svůj produkt * Podělte se o své zkušenosti a názory na 
některém ze známých internetových portálů. 

 
Specifikace se mohou bez upozornění změnit – používejte prosím 
nejnovější návod dostupný na webu výrobce. 

Vlastnosti 
• Soundbar 2.0 
• Bluetooth V5.0 
• 2x 15W reproduktor 
• Dálkové ovládání 
• Funkce HDMI-ARC 
• Optický vstupní port 
• 2x AUX vstup 
  



2 
TX-311 5228 / 0924 

Technické údaje 
Verze Bluetooth V5.0 

Bluetooth 
Vysílací vzdálenost ~10 m (otevřený prostor)  
Frekvenční pásmo 2.4 GHz 
Vyzařovaný vysílací výkon max. 2.5 mW 

Funkce Bluetooth, HDMI-ARC, OPT-IN, AUX-IN 
Výstupní výkon / velikost / frekvence / 
impedance reproduktoru 

2x 15 W / Ø52 mm / 100 Hz - 
20 kHz / 4 Ω 

S/N 70 dB 
AUX rozhraní 3.5 mm audio jack 
Napájení DC 15 V / 2 A 
Spotřeba při napájení <0.5 W 
Materiál ABS plast, kovová mřížka 
Hmotnost / rozměr 1050 g / 78 x 6,1 x 6,2 cm 

Obsah balení 
Technaxx ® Bluetooth Soundbar TX-311, 
dálkový ovladač, napájecí adaptér, návod k 
obsluze 

Přehled produktu 

 

1 Předchozí skladba / Snížení 
hlasitosti 5 HDMI-ARC 

2 Další skladba/ Zvýšení 
hlasitosti 6 OPTICKÝ VSTUP 

3 Přepínač režimu 7 AUX-IN 1 a 2 

4 Zapnout / Vypnout / Přehrát / 
Pauza  8 DC napájecí port 

1
2
3
4

5 6 7 8



3 
TX-311 5228 / 0924 

Dálkový ovládač 
1 Napájení 

 

2 Předchozí skladba 
3 Přehrát / pauza  
4 Zrušit spárování 
5 Snížení hlasitosti 
6 Režim 
7 Další skladba 
8 Ekvalizér 
9 Ztlumit  
10 Zvýšení hlasitosti 

Nastavení tlačítek 
• Tlačítko napájení: Stisknutím zapnete/vypnete zařízení. 
• Tlačítko režimu: Stiskněte pro změnu režimů: Bluetooth / HDMI-ARC / 

OPTICAL / AUX1 / AUX2. 
• Ztlumení: Zvuk bude ztlumen. Dalším stisknutím zvuk znovu aktivujete. 
• Tlačítko zrušení spárování: Stisknutím zrušíte spárování aktuálního 

zařízení Bluetooth. Dalším stisknutím znovu připojíte poslední zařízení 
(pokud je dostupné). Poznámka: Musíte být v režimu Bluetooth (BT-
Mode). 

• Ekvalizér: Stisknutím tohoto tlačítka změníte nastavení zvuku podle: 
Normální, Pop, Rock, Jazz, Klasika, Country, Bass. 

Zapnutí/vypnutí 
Připojte DC výstup AC adaptéru k DC vstupnímu portu na soundbaru (8) 
a zapojte AC zásuvku do elektrické zásuvky. 
Dlouhým stisknutím tlačítka napájení (4 na zařízení nebo 1 na dálkovém 
ovládání) zapněte zařízení, výchozí nastavení se automaticky přepne do 
režimu BT. Modré světlo bliká. 
Pro vypnutí znovu dlouze stiskněte tlačítko napájení (4 na zařízení nebo 
1 na dálkovém ovládání). 

Režimy 
Bluetooth 
Po zapnutí nebo změně režimu reproduktoru na režim Bluetooth je 
reproduktor automaticky ve stavu párování. Modré světlo rychle bliká. 
Chcete-li soundbar spárovat se svým smartphonem, tabletem nebo PC, 

UNPAIR

VOL-

Mute

VOL+

EQ



4 
TX-311 5228 / 0924 

spusťte na svém zařízení funkci vyhledávání Bluetooth a připojte jej k 
Techaxx TX-311. Soundbar automaticky znovu připojí poslední 
spárované zařízení, pokud je dosažitelné. Pro zrušení spárování stiskněte 
tlačítko UNPAIR (4) na dálkovém ovladači. Chcete-li zařízení přepnout do 
režimu párování a přidat nové zařízení, stiskněte a podržte tlačítko režimu 
(3) na dálkovém ovládání nebo na zařízení. Připojení Bluetooth je 
úspěšné, když modré světlo stále svítí. Poznámka: Pokud se k Bluetooth 
v režimu BT nepřipojí žádné zařízení, zařízení se do 15 minut automaticky 
vypne. 
HDMI-ARC 
HDMI-ARC (Audio Return Channel) je nejlepší volbou pro získání nejlepší 
kvality zvuku z vašeho televizoru. Detekuje změny úrovně zvuku pomocí 
dálkového ovladače televizoru. Možná budete muset změnit některá 
nastavení zvuku na vašem zařízení. Další informace naleznete v příručce 
k vašemu zařízení. Poznámka: Pro plnou kompatibilitu připojte kabel 
HDMI (není součástí balení) ke speciálnímu portu HDMI-ARC na vašem 
zařízení/TV. Jinak toto spojení nelze použít. Místo toho použijte OPTICKÝ 
nebo AUX konektor. 
OPTICKÝ vstup 
Zasuňte OPTICKÝ kabel do optického vstupního portu (6) a druhý konec 
připojte k optickému/digitálnímu výstupnímu portu na TV nebo jiném 
externím zařízení. 
Poznámka: Pro připojení vašeho zařízení / TV pomocí tohoto portu je 
vyžadován digitální optický kabel (není součástí balení). 
AUX-IN 
Pro připojení jiných kompatibilních hudebních zařízení nebo vašeho 
MP3/MP4 přehrávače použijte linkový audio kabel (není součástí balení) 
pro připojení linkového výstupu zařízení k portu Aux-In (7) tohoto zařízení. 
Poznámka: Přeskočit/přehrát/pozastavit lze pouze z externího zařízení. 

Podpora 
Servisní telefonní číslo pro technickou podporu: 01805 012643* (14 
centů/minutu z německé pevné linky a 42 centů/minutu z mobilních sítí). 
E-mail zdarma: support@technaxx.de 
Horká linka podpory je k dispozici Po-Pá od 9:00 do 13:00 a od 14:00 do 
17:00. 

Péče 
Zařízení čistěte pouze suchým nebo mírně navlhčeným hadříkem, který 
nepouští vlákna. 
K čištění zařízení nepoužívejte abrazivní čisticí prostředky. 

Poznámky 
● Pokud slyšíte šum z TX-31, může to být špatný signál Bluetooth. Abyste 



5 
TX-311 5228 / 0924 

se vyhnuli šumu, zůstaňte v dosahu Bluetooth ~10 m. ●Vyhněte se 
dlouhodobému vystavení nadměrné hlasitosti, která může způsobit 
poškození sluchu způsobené hlukem. ●Před zahájením přehrávání s 
jakýmkoli zdrojem zvuku snižte hlasitost a poté ji nastavte na správnou 
hlasitost. 
Varování 
●Nerozebírejte TX-311, mohlo by dojít ke zkratu nebo poškození. 
●Neupravujte, neopravujte ani neodstraňujte bez odborného vedení. ● K 
čištění nepoužívejte korozivní nebo těkavé kapaliny. ●Nenechte TX-311 
upadnout ani s ním netřeste, mohlo by dojít k poškození vnitřních obvodů 
nebo mechaniky. ●Uchovávejte TX-311 v suchém a větraném prostředí. 
Vyvarujte se vysoké vlhkosti a vysoké teploty. ●Nevystavujte vodě nebo 
dešti. ●Uchovávejte TX-311 mimo dosah malých dětí. 

Prohlášení o shodě 
Prohlášení o shodě EU lze vyžádat na následující adrese: 
www.technaxx.de/ (v dolní liště „Prohlášení o shodě“).  
 

Likvidace 
Likvidace obalu. Při likvidaci roztřiďte obalové materiály podle 
typu. 
Karton a lepenku vyhoďte do sběrového papíru. Fólie by měly 
být předány ke sběru recyklovatelných materiálů. 

Likvidace starého zařízení (Platí v Evropské unii a dalších 
evropských zemích s odděleným sběrem (sběr 
recyklovatelných materiálů) Staré zařízení se nesmí likvidovat 
s domovním odpadem! Každý spotřebitel je ze zákona 
povinen zlikvidovat stará zařízení, která již nelze používat 
odděleně od domovního odpadu, např. na sběrném místě v 

jeho obci nebo okrese Tím je zajištěna řádná recyklace starých zařízení a 
zamezení negativních vlivů na životní prostředí Z tohoto důvodu jsou 
elektrická zařízení označena uvedeným symbolem zde. 

 
Vyrobeno v Číně 

 
Distribuuje: 

Technaxx Deutschland GmbH & Co. KG 
Konrad-Zuse-Ring 16-18, 

61137 Schöneck, Německo 


	Vlastnosti
	Technické údaje
	Přehled produktu
	Nastavení tlačítek
	Zapnutí/vypnutí
	Režimy
	Bluetooth
	HDMI-ARC
	OPTICKÝ vstup
	AUX-IN

	Podpora
	Péče
	Poznámky
	Prohlášení o shodě
	Likvidace

